
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 10074/23/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vyloučený dodavatel:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

11 ANO 4852427 ROADFIN STAVBY s.r.o. Plzeňská 1147, 330 27  Vejprnice 13 966 000,16 Kč  

Důvody vyloučení:
Zadavatel na základě posuzování předložené nabídky účastníka ROADFIN STAVBY s.r.o. v zadávacím řízení „II/200 Bor -

dálnice D5, oprava“ byl a je nakloněn domnívat se, že by nabídková cena mohla být mimořádně nízkou nabídkovou

cenou dle § 28 odst. 1 písm. o) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“),

kdy zákon stanoví, že „mimořádně nízkou nabídkovou cenou je nabídková cena nebo náklady uvedené účastníkem

zadávacího řízení, které se jeví jako mimořádně nízké ve vztahu k předmětu veřejné zakázky“ (dále jen jako „MNNC“). 

Předpokládaná hodnota dotčené VZ byla zadavatelem stanovena na 37.012.999,00 Kč bez DPH, přičemž nabídková cena 

dotčeného účastníka činí 13.966.000,16 Kč bez DPH, což je cca 37 % předpokládané hodnoty. 

Jelikož se zadavateli tato nabídková cena na základě výše uvedeného jevila a jeví k předmětu dotčené VZ jako cena,

která by mohla naplňovat uvedenou zákonnou definici MNNC, přistoupil zadavatel dne 27. 04. 2023 k výzvě dle § 46

odst. 1 ZZVZ a vyzval účastníka k objasnění MNNC.

Zadavatel ve výzvě k objasnění upozornil účastníka zadávacího řízení, že objasnění MNNC požaduje nejpozději do 5. 5.

2023 (včetně) a to včetně potvrzení, že při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních

předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv

vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a že neobdržel neoprávněnou

veřejnou podporu dle § 113 odst. 4 ZZVZ. 

Zadavatel závěrem výzvy k objasnění upozornil účastníka zadávacího řízení, že pokud účastník požadované objasnění

MNNC zadavateli ve stanovené lhůtě neposkytne, bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Na základě skutečnosti, že dotčený účastník ve stanovené lhůtě neposkytl zadavateli požadované objasnění MNNC,

ani nepožádal o prodloužení lhůty, je tímto vyloučen ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku dle §

48 odst. 2 písm. b) ZZVZ.

P23V00000201

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele dle § 48 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Bude provedena celková oprava povrchu silnice II/200 v úseku od pracovní spáry 

nového povrchu v blízkosti nájezdu dálnice D5 až na začátek města Bor dle PDPS s 

názvem "II/200 Bor - dálnice D5, oprava".

dosud není (ZPŘ)

II/200 Bor - dálnice D5, oprava 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 37 012 999,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:



Datum vyhotovení: 12.05.2023

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky


		2023-05-12T09:12:59+0000
	Not specified




